Φυσικό αντικείμενο - Εκτιμώμενη αξία: Προμήθεια κονσερβοειδών 
(CPV : 15897200-4) για τις ανάγκες συσσιτίου των Μονάδων – Ανεξ. Υπομονάδων 
και Στρατ. Καταστημάτων της Π.Ε. Ημαθίας και των ΚΑΑΥ Λεπτοκαρυάς, καθώς και 
του τμήματος λιανικής πώλησης του ΣΠ Βέροιας, εκτιμωμένης αξίας 26.098,30€ 
(είκοσι έξι χιλιάδες ενενήντα οκτώ ευρώ και τριάντα λεπτά), χωρίς το ΦΠΑ, σύμφωνα 
με τους όρους του Παραρτήματος «Α». 

γ. Κωδικός ΝUTS: ΕL 521 

δ. Είδος διαδικασίας: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με τη διαδικασία 
της απευθείας ανάθεσης του Άρθρου 118 του Ν.4412/16, όπως τροποποιήθηκε και

[...]

Φ.600.163/59/27249/Σ.2182   

ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΟΝΣΕΡΒΟΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

1. Το αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια κονσερβοειδών, για τις 
ανάγκες του Στρατιωτικού Πρατηρίου (ΣΠ) Βέροιας εκτιμώμενης ετήσιας δαπάνης 
26.098,30€ (είκοσι έξι χιλιάδες ενενήντα οκτώ ευρώ και τριάντα λεπτά), προ ΦΠΑ. 

2. Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα προσφορά 
για το σύνολο της προμήθειας, όπως αυτή εξάγεται από την εκτίμηση του κόστους 
προμήθειας,  με τον πολλαπλασιασμό της προσφερόμενης τιμή μονάδας κατά είδος